[bookmark: _GoBack]様式第3号(第11条関係)
年　　月　　日
身延町立身延中学校長　　様
部活動指導員　　　　　　　㊞

部活動指導員勤務実績報告書(指導員用)

　　　年　　月分の勤務実績を次のとおり報告します。

	勤務日
	曜日
	勤務内容
	時間数

	1日

	2日

	3日

	4日

	5日

	6日

	7日

	8日

	9日

	10日

	11日

	12日

	13日

	14日

	15日

	16日

	17日

	18日

	19日

	20日

	21日

	22日

	23日

	24日

	25日

	26日

	27日

	28日

	29日

	30日

	31日

	計